令和７年１2月吉日

各  位

一般財団法人 松本市芸術文化振興財団

まつもと市民芸術館

まつもと市民芸術館 施設利用の再開について（お知らせ）

平素より、施設の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

この度、まつもと市民芸術館第 2 期大規模改修工事後の施設利用について、下記の日程で

再開の見込みとなりましたことをお知らせいたします。

皆さまには長期にわたりご不便をお掛けしますが、リニューアル後のご利用をお待ちしてお

ります。

施 設 利用再開月 利用申請の受付開始日

主ホール 令和 9年（2027）4月 令和 8年(2026)3月 1日

小ホール 令和 9年（2027）3月 令和 8年(2026)2月 1日

オープンスタジオ 令和 8年（２０２６）9月 令和 8年(2026)7月 1日

【改修工事に関する問合せ】

松本市役所文化振興課 電話 0263-34-3293

まつもと市民芸術館 貸館担当

電話 0263-33-3800 Fax0263-33-3830

Email mpac@mpac.jp